
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №57 

 

ПРИКАЗ 

От 17.01.2022 г.    № 81– ОД 

станица Троицкая 

 

О проведении I этапа XVIII Всекубанской спартакиады школьников 

«Спортивные надежды Кубани» среди учащихся 5-11 классов 

 МБОУ СОШ № 57 по баскетболу 
 

Согласно Положению о проведении I этапа XVIII Всекубанской 

спартакиады по игровым видам спорта среди учащихся 

общеобразовательных учреждений муниципального образования Крымский 

район «Спортивные надежды Кубани», в целях активизации физкультурно-

спортивной работы в МБОУ СОШ № 57, популяризации занятий 

спортивными играми и привлечения учащихся школы к регулярным 

занятиям физической культурой, повышения уровня физической 

подготовленности учащихся, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести с 24 января по 20 февраля 2022 года в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе № 57 станицы Троицкой соревнования по 

баскетболу среди учащихся 5 – 11 классов. Начало соревнований 15-30час. 

2. Утвердить положение о проведении I этапа XVIII Всекубанской 

спартакиады по игровым видам спорта среди учащихся 5 – 11 классов МБОУ 

СОШ № 57 по баскетболу «Спортивные надежды Кубани» (приложение). 

3. Возложить ответственность за проведение соревнований на 

Харжевского В.Б., учителя физической культуры, Черную М.А., учителя 

физической культуры и Антипенко Т.Н., учителя физической культуры. 

4. Харжевскому В.Б., ответственному за проведение соревнований 

обеспечить проведение соревнований и сдачу отчетов. 

5. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе 

Т.В. Коваленко обеспечить присутствие медицинского работника на 

соревнованиях. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе М.А. Демину. 

 

 

Директор школы       М.Ю. Зубачева 

 
С приказом ознакомлены: _____________«___» __________ 2022 г./Демина М.А./ 

                                    _____________«___» __________ 2022 г./Харжевский В.Б./ 

                                    _____________«___» __________ 2022 г./Черная М.А./ 

                                    _____________«___» __________ 2022 г./Коваленко Т.В./ 
                                    _____________«___» __________ 2022 г./Антипенко Т.Н./ 


